

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE
Número do processo: 051.2024-SESA
Número do certame: 051.2024-SESA

Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 24/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES
03406818374

Telefone: (88) 9692-9061 / (88) 8155-2793

CNPJ/MF: 27.978.197/0001-94

E-mail: mykaelbrenno@hotmail.com

Endereço: PORFIRIO ALVES, 597, VENEZA, Iguatu / CE - CEP: 63.504-445



LOTE 3 EXCLUSIVA ME/EPP

13 - Televisor

Especificação: TELEVISOR, TAMANHO TELA: 32 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI,USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA: LED, ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.250,00

Valor total: R\$ 12.500,00

Fabricante/Marca: TCL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.461,67

27 - Lousa interativa

Especificação: LOUSA INTERATIVA, TAMANHO TELA: 84 POL, TIPO ALIMENTAÇÃO: USB, SOFTWARE: WINDOWS, MAC, LINUX E ANDROID

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.020,00

Valor total: R\$ 4.020,00

Fabricante/Marca: Unionboard

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.020,43

28 - Projetor multimídia

Especificação: PROJETOR MULTIMÍDIA, BRILHO: 1.700 LM, TIPO LÂMPADA: UHP, VOLTAGEM: 110,220 V, TIPO ENTRADA: ÁUDIO , VÍDEO , MICROCOMPUTADOR, TIPO: COM CONTROLE REMOTO, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 800 X 600 DPI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.033,00

Valor total: R\$ 6.066,00

Fabricante/Marca: goldentec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.343,95

29 - Equipamento Videoconferência

Especificação: EQUIPAMENTO VIDEOCONFERÊNCIA, CAPACIDADE ZOOM: 15, RESOLUÇÃO IMAGEM: 30 FPS, RESOLUÇÃO VÍDEO: FULL HD 1080P, TIPO ÁUDIO: MODULAR, FUNÇÃO: CÂMERA COM FOCO AUTOMÁTICO, TENSÃO OPERAÇÃO: 110/220, COMPONENTES: CAMERA, HUB DE MESA/TELA, CONTROLE REMOTO, MICROFO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.814,00

Valor total: R\$ 4.814,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.957,24

Valor total: LOTE 3 EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 27.400,00 - (vinte e sete mil, quatrocentos reais)

LOTE 5 COTA RESERVADA ME/EPP

4 - Disco magnético

Especificação: DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA: 240 GB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA: 6.0 GB,S, APLICAÇÃO: INFORMÁTICA, TAMANHO: 2.5 POL, MODELO: SSD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MEMÓRIA NAND FLASH, TRIM,SMART, WINDOWS XP,VISTA,7, INTERFACE: SATA III

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,23

5 - Disco magnético

Especificação: DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA: 480 GB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA: 6.0 GB,S, APLICAÇÃO: INFORMÁTICA, TAMANHO: 2.5 POL, MODELO: SSD, INTERFACE: SATA III

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 232,00

Valor total: R\$ 464,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 276,85

6 - Fonte alimentação

Especificação: FONTE ALIMENTAÇÃO, CORRENTE ALIMENTAÇÃO: 4,7 A, FREQUÊNCIA: 50,60 HZ, COMPATIBILIDADE: PADRÃO ATX, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 115,230 VCA, DIMENSÕES: (L X A X P): 15 X 8,6 X 14 CM, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, CONECTORES: 2 X SATA, 6 X 4 PINOS, 1 X ATX 12 V, 1 X ATX 24 PI, POTÊNCIA REAL: 350 W

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 194,50

Valor total: R\$ 4.668,00

Fabricante/Marca: goldentec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,30

14 - Roteador

Especificação: ROTEADOR, TIPO LINHA: LP, PROTOCOLO LAN: TCP,IP, NAT, DHCP, DNS, PAP, CHAP, PROTOCOLO WAN: TCP,IP, NAT, DHCP, DNS, PAP, CHAP, VELOCIDADE: 2.048 MBPS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, RECURSO SEGURANÇA: SEM FIO, MEMÓRIA RAM: 96 MB, MEMÓRIA CACHE: 128 MB, TIPO ARQUITETURA: SINGLE BOARD

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 502,00

Valor total: R\$ 2.008,00

Fabricante/Marca: tp-link

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 504,00

15 - Conector cabo par trançado

Especificação: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO: MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 6, MATERIAL: TERMOPLÁSTICO ALTO IMPACTO ANTI-CHAMA (UL94 V-0), BITOLA CONDUTOR: 22 - 26 AWG, MATERIAL CONTATO: BRONZE FOSFOROSO C,CAMADAS 2,54M NÍQUEL,1,27M OURO

Quantidade: 2,0

Unidade: Centena

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 124,00

Fabricante/Marca: diversos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,03

16 - Estante rack

Especificação: ESTANTE RACK, TIPO: PAREDE, PADRÃO: 19" X 8U X 470 MM, ESTRUTURA: CHAPA AÇO, COR: PRETA, TIPO FIXAÇÃO: PORCA GAIOLA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, APLICAÇÃO: COMPOSIÇÃO AMBIENTE TRABALHO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 710,00

Valor total: R\$ 1.420,00

Fabricante/Marca: diversos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 728,33

20 - Isolante térmico

Especificação: ISOLANTE TÉRMICO, ASPECTO FÍSICO: PASTA, APLICAÇÃO: PROCESSADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONDUTIVIDADE TÉRMICA 9.24W/M.°C,TEMPERATURA 0-200, MATERIAL: PRATA

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 76,00

Fabricante/Marca: diversos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,46

25 - BATERIA ESTACIONÁRIA ALTA CAPACIDADE

Especificação: BATERIA ESTACIONÁRIA ALTA CAPACIDADE, SISTEMA ELETROQUÍMICO: CHUMBO-ÁCIDO, TENSÃO NOMINAL: 12, CAPACIDADE NOMINAL: 100, APLICAÇÃO: ENERGIA SOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE C20 (AH): 150,CAPACIDADE C100 (AH): 165. REFERENCIA: DF2500-165AH

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: diversos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.452,35

Valor total - LOTE 5 COTA RESERVADA ME/EPP: R\$ 13.000,00 - (treze mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 40.400,00 (quarenta mil, quatrocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Setembro de 2024 às 15:06

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Josefa Gonçalves da costa

E-mail: mykaelbrenno@hotmail.com

CPF/MF: 034.068.183-74

JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374
CNPJ/MF: 27.978.197/0001-94



Josefa Goç Alves da Costa Lopes

Rua B Carvalho Park, nº 01, Bairro Cajueiro
CNPJ 27.978.197-0001/94
(88) 2143.1361 | (88) 99692.9061